АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2023 года                                                                                                           № 64
Об отмене   постановления Администрации Петровского сельского поселения от 26.06.2018 №82 «О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Петровского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Петровского  сельского поселения от 14.11.2014 № 83
В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Отменить постановление Администрации Петровского сельского поселения от 26.06.2018 №82 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории Петровского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №83;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельского поселения
(Глава Администрации)

С.И. Лютько